



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Silk Road vol. 3 - Nowruz Edition
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	20-03-2025
Slutdato:	20-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
SIGURD Cph Sigurdsgade 39, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	<p>Sanjari (aka. DJ ARY) Dyk ned i Sanjaris drømmeland, hvor traditionelle persiske melodier flettes sammen med dubby house- og dance-beats. Efter flere års succes som DJ genopliver Ary sit passionsprojekt i håbet om at levere en fængslende og medrivende musikalsk oplevelse med tonerne fra sin opvækst.</p> <p>TM Bax Kunne TM Bax være det største navn ud af København, du aldrig har hørt om? Med deres mere end en million følgere på Instagram og flere millioner streams på Spotify og YouTube er det et godt bud. Duo'en, som blev etableret i København i 2007, har spillet verden tynd og særligt i Indien har den iranske duo en stor following - så stor, at deres sang "Masalei Ni" var den næstmest shazamede i den folkerige nation umiddelbart efter sin udgivelse.</p> <p>Amin Safari Som en hjørnesteen på Danmarks klubscene i over et årti ved Amin præcis, hvordan man tænder op på dansegulvet med sine friske og smittende tracks.</p> <p>DJ AliPapa Vores yndlings Persian Papi vender tilbage med sine karakteristiske eksperimenterende sets, hvor han ubesværet smelter genrer fra den afrikanske diaspora sammen med uundgåelige persiske bangers.</p>
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/events/1404267280234422/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret



For tredje gang siden sommeren 2024 går dansk-iranske Sanjari - også kendt som Aryan Sanjari eller DJ Ary - sammen med SIGURD CPH på Nørrebro om en fejring af persisk kultur i København under Silk Road-fanen. Efter to succesfulde og velbesøgte events på Sigurdsgade i det forgangne år, er Sanjari sammen med de faste samarbejdspartnere fra SIGURD CPH klar på at tage fejringen af den persiske kultur og diaspora til et nyt niveau. Det sker i form af fejringen af Nowruz den 20. marts 2025.

Hvad er Nowruz?

Nowruz er navnet for det iranske nytår, og den følger den dato, vi i Danmark kender som forårsjævndøgn. Her er starten på foråret lig med starten på året, hvor nye begyndelser, planter, træer og håb spirer. Det samme skal det gode humør på Nørrebro, når kalenderen siger 20. marts.

Fejringen sætter rummelighed og mangfoldighed øverst, og der er - helt undtagelsesvist for SIGURD - ingen aldersbegrænsning på arrangementet. Persisk påklædning er sågar betragtet som et plus, og holdet bag Silk Road bestræber sig på at fortælle så mange positive historier fra det kulturrige mellemøstlige land, hvis ry i Vesten har lidt meget de senere år.

Formidling af projektet

PR og promo

Silk Road vol. 3 offentliggøres på Facebook, Instagram og Kultunaut allersenest den 20. februar 2025. Efter annonceringen følger en komprimeret, målrettet PR-strategi, der står på tre ben:

Organisk SoMe dækker over Facebook og Instagram-kanalerne for SIGURD CPH (IG: 3.6K, FB: 16K) og DJ Ary / Sanjari (IG: 3K), som målrettet vil pushe Facebook-event, nye annonceringer, særlige tiltag og billetsalg til følgerne på de respektive platforme.

Paid SoMe en 14-dages paid kampagne kommer til at køre fokuseret på Instagram, spend ca. 2000 DKK.

Organisk omtale - Gaffa dækker eventet med en koncertomtale ugen før, ligesom der vil være omtale af programmet i P3's Bag Pulten i ugen op til. Derudover vil der blive trukket lod om billetter med en Instagram-konkurrence op til selve arrangementet. MitKBH og NørrebroLIV er begge informerede om koncertens eksistens.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Sanjarizadeh
Momsregistreret	